
 
 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI EDOLO 
Via A. Morino, 5 - 25048  EDOLO (BS)  - Tel. 0364.71247 - Fax 0364.73161  

Codice Meccanografico: BSIC87000G - Codice fiscale: 90019150177 
Codice Univoco: UF1EK9 

e-mail: bsic87000g@istruzione.it     bsic87000g@pec.istruzione.it 
sito web: www.icedolo.edu.it 

 

CIRCOLARE n° 025  Indirizzata a: 

Prot. n. Vedi segnatura  • A TUTTE LE COMPONENTI SCOLASTICHE 

DELL’ISTITUTO 

del   19/10/2022  • ATTI – ALBO ON LINE - SITO WEB 

 

OGGETTO: decreto indizione elezioni dei rappresentati dei genitori 

 

Il Dirigente scolastico 

VISTO il DPR 31 maggio 1974 n° 16 

VISTA l’O.M. n.215 del 15/07/1991; 

VISTA la nota del 27 settembre 2022 del MIUR relativa alle modalità di svolgimento delle elezioni degli 
Organi Collegiali; 

VISTA la nota MIUR 24462  del 27 settembre  relativa alle elezioni degli Organi Collegiali a livello di 

Istituzione Scolastica per l’anno scolastico 2022/23; 
 

In ottemperanza alle vigenti disposizioni 

DECRETA 

 

sono indette le elezioni dei Rappresentati dei GENITORI nei consigli di Intersezione/ Interclasse/  e di classe 
per l’a.s. 2022/23 

Elezioni dei Rappresentanti dei GENITORI: 

 

Mercoledì  26 ottobre 2022       rappresentanti genitori scuola Primaria 

Giovedì  27 ottobre 2022            rappresentanti genitori scuola Dell’infanzia 

Venerdì 28 ottobre 2022            rappresentanti genitori scuola Secondaria di primo grado 

 

Le modalità di svolgimento delle operazioni di voto verranno comunicati con successiva circolare. 

Il presente decreto è pubblicato all’albo on-line dell’istituto. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Andreoli Giacomina 
Firmato digitalmente 

                                                                                 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO EDOLO - C.F. 90019150177 C.M. BSIC87000G - A694B30 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0004423/U del 19/10/2022 12:28I.7 - Elezioni e nomine

mailto:bsic87000g@istruzione.it
mailto:bsic87000g@pec.istruzione.it
http://www.icedolo.edu.it/

		2022-10-19T12:51:33+0200




